

令和元年度

決算報告書

自：平成31年 4月 1日

至：令和 2年 3月31日

社会福祉法人 正和会

理事長 河野 和昭

法人単位資金収支計算書

(自) 平成 31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月 31日

(単位:円)

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動による収支	収入				
	保育事業収入	302,150,440	296,639,864	5,510,576	
	借入金利息補助金収入	467,470	349,586	117,884	
	受取利息配当金収入	27,000	15,802	11,198	
	その他の収入	2,640,000	2,599,125	40,875	
	事業活動収入計 (1)	305,284,910	299,604,377	5,680,533	
	支出				
	人件費支出	233,789,770	230,091,134	3,698,636	
	事業費支出	24,380,000	24,200,653	179,347	
	事務費支出	29,840,300	23,696,155	6,144,145	
支払利息支出	550,270	550,270	0		
その他の支出	1,740,000	1,661,750	78,250		
事業活動支出計 (2)	290,300,340	280,199,962	10,100,378		
事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	14,984,570	19,404,415	△4,419,845		
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等収入計 (4)	0	0	0	
	支出				
	設備資金借入金元金償還支出	3,828,000	3,828,000	0	
	固定資産取得支出	6,064,000	4,207,688	1,856,312	
施設整備等支出計 (5)	9,892,000	8,035,688	1,856,312		
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	△9,892,000	△8,035,688	△1,856,312		
その他の活動による収支	収入				
	投資有価証券売却収入	0	10,000	△10,000	
	その他の活動収入計 (7)	0	10,000	△10,000	
	支出				
	積立資産支出	5,000,000	5,000,000	0	
その他の活動支出計 (8)	5,000,000	5,000,000	0		
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	△5,000,000	△4,990,000	△10,000		
予備費支出 (10)	134,570	—	134,570		
	△0				
当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)	△42,000	6,378,727	△6,420,727		
前期末支払資金残高 (12)	34,473,829	34,473,829	0		
当期末支払資金残高 (11)+(12)	34,431,829	40,852,556	△6,420,727		

法人単位事業活動計算書

(自) 平成 31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月 31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収 保育事業収益	296,639,864	293,495,001	3,144,863	
	益 サービス活動収益計(1)	296,639,864	293,495,001	3,144,863	
	費 用	人件費	230,091,134	230,156,763	△65,629
		事業費	24,200,653	22,451,988	1,748,665
		事務費	26,696,155	31,540,604	△4,844,449
		減価償却費	16,999,396	17,242,196	△242,800
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△6,268,943	△6,108,623	△160,320
サービス活動費用計(2)	291,718,395	295,282,928	△3,564,533		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	4,921,469	△1,787,927	6,709,396		
サービス活動外増減の部	収 借入金利息補助金収益	349,586	376,009	△26,423	
	受取利息配当金収益	15,802	13,750	2,052	
	その他のサービス活動外収益	2,599,125	2,135,442	463,683	
	益 サービス活動外収益計(4)	2,964,513	2,525,201	439,312	
	費 用	支払利息	550,270	588,550	△38,280
		その他のサービス活動外費用	1,661,750	1,642,250	19,500
	サービス活動外費用計(5)	2,212,020	2,230,800	△18,780	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	752,493	294,401	458,092		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	5,673,962	△1,493,526	7,167,488		
特別増減の部	収 施設整備等補助金収益	0	1,920,000	△1,920,000	
	益 特別収益計(8)	0	1,920,000	△1,920,000	
	費 用	固定資産売却損・処分損	80,590	636,762	△556,172
		国庫補助金等特別積立金積立額	0	1,920,000	△1,920,000
	特別費用計(9)	80,590	2,556,762	△2,476,172	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△80,590	△636,762	556,172		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	5,593,372	△2,130,288	7,723,660		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	106,888,179	109,018,467	△2,130,288	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	112,481,551	106,888,179	5,593,372	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	5,000,000	0	5,000,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	107,481,551	106,888,179	593,372	

法人単位貸借対照表

令和 2年 3月 31日 現在

(単位：円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産						
現金預金	53,186,199	52,079,079	1,107,120	13,161,643	18,433,250	△5,271,607
事業未収金	38,478,245	33,601,877	4,876,368	5,639,762	10,009,844	△4,370,082
未収金	1,261,970	0	1,261,970	3,828,000	3,828,000	0
未収補助金	107,344	11,312	96,032	44,412	14,088	30,324
未収補助金	10,106,530	15,465,890	△5,359,360	3,649,469	4,581,318	△931,849
前払費用	3,232,110	3,000,000	232,110			
固定資産	407,153,121	418,035,419	△10,882,298	49,126,000	52,954,000	△3,828,000
基本財産	212,681,609	218,967,838	△6,286,229	49,126,000	52,954,000	△3,828,000
建物	211,681,609	217,967,838	△6,286,229			
定期預金	1,000,000	1,000,000	0	62,287,643	71,387,250	△9,099,607
その他の固定資産	194,471,512	199,067,581	△4,596,069			
建物	4,276,680	4,633,817	△357,137	11,656,000	11,656,000	0
構築物	9,623,307	11,486,176	△1,862,869	6,318,000	6,318,000	0
機械及び装置	4,498,563	4,900,250	△401,687	5,338,000	5,338,000	0
器具及び備品	18,062,962	22,006,494	△3,943,532	125,914,126	132,183,069	△6,268,943
ソフトウェア	0	20,844	△20,844	153,000,000	148,000,000	5,000,000
投資有価証券	0	10,000	△10,000	2,000,000	2,000,000	0
人件費積立資産	2,000,000	2,000,000	0	151,000,000	146,000,000	5,000,000
保育所施設・設備整備積立資産	151,000,000	146,000,000	5,000,000	107,481,551	106,888,179	593,372
差入保証金	5,010,000	5,010,000	0	5,593,372	△2,130,288	7,723,660
長期前払費用	0	3,000,000	△3,000,000			
資産の部合計	460,339,320	470,114,498	△9,775,178	398,051,677	398,727,248	△675,571
				純資産の部		
				11,656,000	11,656,000	0
				6,318,000	6,318,000	0
				5,338,000	5,338,000	0
				125,914,126	132,183,069	△6,268,943
				153,000,000	148,000,000	5,000,000
				2,000,000	2,000,000	0
				151,000,000	146,000,000	5,000,000
				107,481,551	106,888,179	593,372
				5,593,372	△2,130,288	7,723,660
				純資産の部合計		
				398,051,677	398,727,248	△675,571
				負債及び純資産の部合計		
				460,339,320	470,114,498	△9,775,178

社会福祉事業区分 資金収支内訳表

(自) 平成 31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月 31日

(単位:円)

勘定科目		法人本部	ひめゆり保育園	てんじん保育園
事業活動による収支	収入			
	保育事業収入	0	156,968,040	139,671,824
	借入金利息補助金収入	0	0	349,586
	受取利息配当金収入	642	12,670	2,490
	その他の収入	122,210	926,559	1,550,356
	事業活動収入計 (1)	122,852	157,907,269	141,574,256
	支出			
人件費支出	0	121,372,855	108,718,279	
事業費支出	0	11,665,274	12,535,379	
事務費支出	1,587,693	12,854,933	9,253,529	
支払利息支出	0	0	550,270	
その他の支出	0	613,500	1,048,250	
事業活動支出計 (2)	1,587,693	146,506,562	132,105,707	
事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	△1,464,841	11,400,707	9,468,549	
施設整備等による収支	収入			
	施設整備等収入計 (4)	0	0	0
	支出			
	設備資金借入金元金償還支出	0	0	3,828,000
	固定資産取得支出	0	4,207,688	0
施設整備等支出計 (5)	0	4,207,688	3,828,000	
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	0	△4,207,688	△3,828,000	
その他の活動による収支	収入			
	投資有価証券売却収入	10,000	0	0
	拠点区分間繰入金収入	1,290,314	0	0
	その他の活動収入計 (7)	1,300,314	0	0
	支出			
積立資産支出	0	5,000,000	0	
拠点区分間繰入金支出	0	480,000	810,314	
その他の活動支出計 (8)	0	5,480,000	810,314	
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	1,300,314	△5,480,000	△810,314	
当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)	△164,527	1,713,019	4,830,235	
前期末支払資金残高 (11)	6,066,738	22,752,745	5,654,346	
当期末支払資金残高 (10)+(11)	5,902,211	24,465,764	10,484,581	

社会福祉事業区分 資金収支内訳表

(自) 平成 31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月 31日

(単位: 円)

勘定科目		合計	内部取引消去	事業区分合計
事業活動による収支	収入			
	保育事業収入	296,639,864	0	296,639,864
	借入金利息補助金収入	349,586	0	349,586
	受取利息配当金収入	15,802	0	15,802
	その他の収入	2,599,125	0	2,599,125
	事業活動収入計 (1)	299,604,377	0	299,604,377
	支出			
	人件費支出	230,091,134	0	230,091,134
	事業費支出	24,200,653	0	24,200,653
	事務費支出	23,696,155	0	23,696,155
支払利息支出	550,270	0	550,270	
その他の支出	1,661,750	0	1,661,750	
事業活動支出計 (2)	280,199,962	0	280,199,962	
事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	19,404,415	0	19,404,415	
施設整備等による収支	収入			
	施設整備等収入計 (4)	0	0	0
	支出			
	設備資金借入金元金償還支出	3,828,000	0	3,828,000
	固定資産取得支出	4,207,688	0	4,207,688
施設整備等支出計 (5)	8,035,688	0	8,035,688	
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	△8,035,688	0	△8,035,688	
その他の活動による収支	収入			
	投資有価証券売却収入	10,000	0	10,000
	拠点区分間繰入金収入	1,290,314	△1,290,314	0
	その他の活動収入計 (7)	1,300,314	△1,290,314	10,000
	支出			
	積立資産支出	5,000,000	0	5,000,000
拠点区分間繰入金支出	1,290,314	△1,290,314	0	
その他の活動支出計 (8)	6,290,314	△1,290,314	5,000,000	
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	△4,990,000	0	△4,990,000	
当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)	6,378,727	0	6,378,727	
前期末支払資金残高 (11)	34,473,829	0	34,473,829	
当期末支払資金残高 (10)+(11)	40,852,556	0	40,852,556	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自) 平成 31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月 31日

(単位:円)

勘定科目		法人本部	ひめゆり保育園	てんじん保育園	
サービス活動増減の部	収				
	益				
		保育事業収益	0	156,968,040	139,671,824
		サービス活動収益計 (1)	0	156,968,040	139,671,824
	費用	人件費	0	121,372,855	108,718,279
		事業費	0	11,665,274	12,535,379
		事務費	1,587,693	12,854,933	12,253,529
減価償却費		0	5,508,530	11,490,866	
国庫補助金等特別積立金取崩額		△0	△1,080,069	△5,188,874	
	サービス活動費用計 (2)	1,587,693	150,321,523	139,809,179	
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	△1,587,693	6,646,517	△137,355	
サービス活動外増減の部	収				
	益				
		借入金利息補助金収益	0	0	349,586
		受取利息配当金収益	642	12,670	2,490
		その他のサービス活動外収益	122,210	926,559	1,550,356
		サービス活動外収益計 (4)	122,852	939,229	1,902,432
	費用	支払利息	0	0	550,270
その他のサービス活動外費用		0	613,500	1,048,250	
サービス活動外費用計 (5)		0	613,500	1,598,520	
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	122,852	325,729	303,912	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	△1,464,841	6,972,246	166,557	
特別増減の部	収				
	益				
		拠点区分間繰入金収益	1,290,314	0	0
		特別収益計 (8)	1,290,314	0	0
	費用	固定資産売却損・処分損	0	80,590	0
拠点区分間繰入金費用		0	480,000	810,314	
特別費用計 (9)		0	560,590	810,314	
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	1,290,314	△560,590	△810,314	
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	△174,527	6,411,656	△643,757	
繰越活動増減差額の部					
		前期繰越活動増減差額 (12)	6,076,738	47,946,250	52,865,191
		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	5,902,211	54,357,906	52,221,434
		基本金取崩額 (14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0
		その他の積立金積立額 (16)	0	5,000,000	0
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	5,902,211	49,357,906	52,221,434	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自) 平成 31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月 31日

(単位: 円)

勘定科目		合計	内部取引消去	事業区分合計	
サービス活動増減の部	収	保育事業収益	296,639,864	0	296,639,864
	益	サービス活動収益計 (1)	296,639,864	0	296,639,864
	費用	人件費	230,091,134	0	230,091,134
		事業費	24,200,653	0	24,200,653
		事務費	26,696,155	0	26,696,155
		減価償却費	16,999,396	0	16,999,396
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△6,268,943	△0	△6,268,943
サービス活動費用計 (2)	291,718,395	0	291,718,395		
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	4,921,469	0	4,921,469		
サービス活動外増減の部	収	借入金利息補助金収益	349,586	0	349,586
	益	受取利息配当金収益	15,802	0	15,802
	その他のサービス活動外収益	2,599,125	0	2,599,125	
	サービス活動外収益計 (4)	2,964,513	0	2,964,513	
	費用	支払利息	550,270	0	550,270
		その他のサービス活動外費用	1,661,750	0	1,661,750
	サービス活動外費用計 (5)	2,212,020	0	2,212,020	
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	752,493	0	752,493		
経常増減差額 (7)=(3)+(6)	5,673,962	0	5,673,962		
特別増減の部	収	拠点区分間繰入金収益	1,290,314	△1,290,314	0
	益	特別収益計 (8)	1,290,314	△1,290,314	0
	費用	固定資産売却損・処分損	80,590	0	80,590
		拠点区分間繰入金費用	1,290,314	△1,290,314	0
	特別費用計 (9)	1,370,904	△1,290,314	80,590	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	△80,590	0	△80,590		
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	5,593,372	0	5,593,372		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	106,888,179	0	106,888,179	
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	112,481,551	0	112,481,551	
	基本金取崩額 (14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額 (16)	5,000,000	0	5,000,000	
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	107,481,551	0	107,481,551	

社会福祉事業区分 貸借対照表内訳表

令和 2年 3月 31日 現在

(単位：円)

勘定科目	法人本部	ひめゆり保育園	てんじん保育園
流動資産	5,932,330	30,233,739	17,020,130
現金預金	5,880,380	25,064,319	7,533,546
事業未収金	0	793,660	468,310
未収金	51,950	48,460	6,934
未収補助金	0	4,327,300	5,779,230
前払費用	0	0	3,232,110
固定資産	1,000,000	184,808,930	221,344,191
基本財産	1,000,000	37,930,063	173,751,546
建物	0	37,930,063	173,751,546
定期預金	1,000,000	0	0
その他の固定資産	0	146,878,867	47,592,645
建物	0	4,276,680	0
構築物	0	2,330,616	7,292,691
機械及び装置	0	0	4,498,563
器具及び備品	0	11,261,571	6,801,391
人件費積立資産	0	2,000,000	0
保育所施設・設備整備積立資産	0	127,000,000	24,000,000
差入保証金	0	10,000	5,000,000
資産の部合計	6,932,330	215,042,669	238,364,321
流動負債	30,119	5,767,975	7,363,549
事業未払金	0	3,821,158	1,818,604
1年以内返済予定設備資金借入金	0	0	3,828,000
預り金	30,119	11,230	3,063
職員預り金	0	1,935,587	1,713,882
固定負債	0	0	49,126,000
設備資金借入金	0	0	49,126,000
負債の部合計	30,119	5,767,975	56,489,549
基本金	1,000,000	10,656,000	0
第1号基本金	0	6,318,000	0
第3号基本金	1,000,000	4,338,000	0
国庫補助金等特別積立金	0	20,260,788	105,653,338
その他の積立金	0	129,000,000	24,000,000
人件費積立金	0	2,000,000	0
保育所施設・設備整備積立金	0	127,000,000	24,000,000
次期繰越活動増減差額	5,902,211	49,357,906	52,221,434
(うち当期活動増減差額)	△174,527	6,411,656	△643,757
純資産の部合計	6,902,211	209,274,694	181,874,772
負債及び純資産の部合計	6,932,330	215,042,669	238,364,321

社会福祉事業区分 貸借対照表内訳表

令和 2年 3月 31日 現在

(単位：円)

勘定科目	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	53,186,199	0	53,186,199
現金預金	38,478,245	0	38,478,245
事業未収金	1,261,970	0	1,261,970
未収金	107,344	0	107,344
未収補助金	10,106,530	0	10,106,530
前払費用	3,232,110	0	3,232,110
固定資産	407,153,121	0	407,153,121
基本財産	212,681,609	0	212,681,609
建物	211,681,609	0	211,681,609
定期預金	1,000,000	0	1,000,000
その他の固定資産	194,471,512	0	194,471,512
建物	4,276,680	0	4,276,680
構築物	9,623,307	0	9,623,307
機械及び装置	4,498,563	0	4,498,563
器具及び備品	18,062,962	0	18,062,962
人件費積立資産	2,000,000	0	2,000,000
保育所施設・設備整備積立資産	151,000,000	0	151,000,000
差入保証金	5,010,000	0	5,010,000
資産の部合計	460,339,320	0	460,339,320
流動負債	13,161,643	0	13,161,643
事業未払金	5,639,762	0	5,639,762
1年以内返済予定設備資金借入金	3,828,000	0	3,828,000
預り金	44,412	0	44,412
職員預り金	3,649,469	0	3,649,469
固定負債	49,126,000	0	49,126,000
設備資金借入金	49,126,000	0	49,126,000
負債の部合計	62,287,643	0	62,287,643
基本金	11,656,000	0	11,656,000
第1号基本金	6,318,000	0	6,318,000
第3号基本金	5,338,000	0	5,338,000
国庫補助金等特別積立金	125,914,126	0	125,914,126
その他の積立金	153,000,000	0	153,000,000
人件費積立金	2,000,000	0	2,000,000
保育所施設・設備整備積立金	151,000,000	0	151,000,000
次期繰越活動増減差額	107,481,551	0	107,481,551
(うち当期活動増減差額)	5,593,372	0	5,593,372
純資産の部合計	398,051,677	0	398,051,677
負債及び純資産の部合計	460,339,320	0	460,339,320

財産目録

令和 2年 3月 31日 現在

(単位：円)

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
I 資産の部						
1 流動資産						
現金預金	(本部)小口現金	—	運転資金として	—	—	64,661
現金	(ひめゆり保育園)小口現金	—	運転資金として	—	—	34,261
	(てんじん保育園)小口現金	—	運転資金として	—	—	24,726
普通預金	(本部)りそな銀行東大和支店	—	運転資金として	—	—	2,815,719
	(ひめゆり保育園)りそな銀行小平支店	—	運転資金として	—	—	25,030,058
	(てんじん保育園)りそな銀行小平支店	—	運転資金として	—	—	7,508,820
定期預金	(本部)りそな銀行東大和支店	—	運転資金として	—	—	3,000,000
	小計					38,478,245
事業未収金	東久留米市、東村山市	—	保育運営費	—	—	1,261,970
未収金	福利厚生センター他	—	職員検診助成金他	—	—	107,344
未収補助金	小平市、東久留米市、東村山市	—	延長保育補助金等	—	—	10,106,530
前払費用	てんじん保育園	—	地代他	—	—	3,232,110
	流動資産合計					53,186,199
2 固定資産						
(1) 基本財産						
建物	(ひめゆり保育園) 小平市天神町二丁目337番地7 家屋番号337番7	1982年度	第2種社会福祉事業である保育所として使用している	52,770,000	38,659,302	14,110,698
	小平市天神町二丁目337番地7 家屋番号337番7(別館)	2000年度	第2種社会福祉事業である保育所として使用している	36,799,000	12,979,635	23,819,365
	(ひめゆり保育園) 小平市天神町二丁目342番地4、 341番地7 家屋番号342番 4	2014年度	第2種社会福祉事業である保育所として使用している	213,866,280	40,114,734	173,751,546
	小計					211,681,609
定期預金	(本部)りそな銀行東大和支店	—		—	—	1,000,000
	基本財産合計					212,681,609
(2) その他の固定資産						
建物	(ひめゆり保育園)床暖房一式他	2004年度	第2種社会福祉事業である保育所として使用している	10,756,350	6,479,670	4,276,680
	小計					4,276,680
構築物	園庭ゴムチップ 他16件	—	第2種社会福祉事業である保育所の事業で使用している	22,790,637	13,167,330	9,623,307
機械及び装置	太陽光設備工事	—	第2種社会福祉事業である保育所の事業で使用している	6,808,263	2,309,700	4,498,563
器具及び備品	カワイ製アップライト・ピアノ 他 103件	—	第2種社会福祉事業である保育所の事業で使用している	57,615,947	39,552,982	18,062,962
ソフトウェア	はぐくむ保育パッケージソフト(ハード) 他1件	—	第2種社会福祉事業である保育所の事業で使用している	416,880	416,880	0
人件費積立資産	(ひめゆり保育園)りそな銀行小平支店	—	将来における人件費の目的のために積立している預金	—	—	2,000,000
保育所施設・設備整備積立資産	(ひめゆり保育園)りそな銀行小平支店 (てんじん保育園)りそな銀行小平支店	—	将来における施設設備整備の目的のために積立している預金	—	—	151,000,000
差入保証金	てんじん保育園土地賃貸保証金他	—		—	—	5,010,000
	その他の固定資産合計					194,471,512
	固定資産合計					407,153,121
	資産合計					460,339,320
II 負債の部						
1 流動負債						
事業未払金	給食食材業者他	—		—	—	5,639,762
1年以内返済予定設備資金借入金	福祉医療機構	—		—	—	3,828,000
預り金	弁護士他源泉所得税	—		—	—	44,412
職員預り金	職員源泉所得税、社会保険、住民税	—		—	—	3,649,469
	流動負債合計					13,161,643
2 固定負債						
設備資金借入金	福祉医療機構	—		—	—	49,126,000
	固定負債合計					49,126,000
	負債合計					62,287,643
	差引純資産					398,051,677